
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

CITTA’ DI CHERASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 
 

 
DECRETO N. 14   
 

       

OGGETTO: NOMINA DEL VICESINDACO           
 

IL SINDACO 

VISTO il proprio decreto n.13, in data 18/06/2024, con il quale il Sig. UMBERTO 
FERRONDI nato a CUNEO il 04/06/1983 è stato nominato Assessore comunale;  

VISTI gli artt. 46 e 53 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che, fra l’altro, disciplinano la 
nomina dei componenti della Giunta comunale, tra cui un Vicesindaco;  

VISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

NOMINA VICESINDACO 

Il Sig. UMBERTO FERRONDI nato a CUNEO il 04/06/1983 residente in CHERASCO Via 
BRA n. 33 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, co. 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.  

Il presente atto costituisce anche, ai sensi dell’art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 
2003, n. 196 e s.m.i, espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento 
dei dati personali connesso allo svolgimento del proprio incarico, per la parte di 
trattamento la cui titolarità è esercitata dal/la sottoscritto/a. Il trattamento deve avvenire 
nel rispetto delle previsioni della normativa comunitaria e nazionale in materia di privacy 
(Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così come da ultimo 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di settore.  

DISPONE 

1. Che copia del presente provvedimento venga affissa all’Albo pretorio comunale, 
partecipata per dovuta informazione alle persone nominate. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. Che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Piemonte nel 
termine di 60 gg. o in alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 
120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla 
piena conoscenza di esso. 

 

 

Cherasco, 18/06/2024 

 

IL SINDACO 

F.to: Dott. BOGETTI Claudio 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Cherasco, ____________   
 

Il Funzionario Incaricato 
 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal 18/06/2024 (N.       Reg. Pubblicazioni). 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to:  DOGLIANI Francesco 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Anna NEGRI 
 
 

 
 
 


